（様式第１号）

信州蕎麦キャンペーンロゴマーク等使用申請書

年   月   日

公益財団法人ながの観光コンベンションビューロー

理事長 宛

申請者 所在地

    団体名

    代表者名

「信州蕎麦キャンペーンロゴマーク及びロゴタイプガイドライン」を了承の上、下記のとおり申請

します。

記

使用申請の

対象物の名称

（商品名等）

使用申請の

対象物の種別

□ 公益目的（非営利）での使用

□ 商品への利用（食品以外）

□ 商品への利用（食品）

□ 商品以外への利用（広告、販促ツール、配布物等）

□ その他（具体的に記載：                     ）

対象物の詳細

カラー／サイズ

単価（税込単価）

数量

販売・使用予定場所

添付資料

□ 会社、団体概要書

□ 使用申請の対象物の企画概要書

□ 使用申請の対象物の完成見本

□ その他（具体的に記載：                     ）

使用期間   年    月    日 から       年    月    日  まで

連 絡 先

担当者名：

住所：〒

電話番号：

FAX番号：

Eメールアドレス：